
   
 

 
 

Z Á P I S 
 

z jednání VV OFS Kolín, konaného dne 7.12.2021 
 

Přítomni: Ing. David Hybeš, Ing. Alois Nouzák, Ing. Jaroslav Vedral, V. Hrabalová 
Omluveni: JUDr. Ivo Pařík, Petr Procházka, Mgr. Petr Skořepa 
 
   
1. Kontrola minulého zápisu:   

                                   - seminář Coerver INTRO se bude konat 11.12.2021 od 8.30 do 15.30 
                                        hodin na stadionu SK Sparta Kolín 

                                           - zakoupení triček a dresů dle požadavku KR, zakoupení dresů pro 
                                             dorost a výběry – splněno 
                                           - přehled akcí a rozpočet KM – splněno. 
2. Přehled akcí komise mládeže pro rok 2022 včetně návrhu jejich finančního zabezpečení 

předložil Mgr. Skořepa. VV schválil s těmito výhradami:  
- U bodu „Drobné materiální vybavení pro oddíly, které začínají s prací s mládeží“ by měly 
být splněny tyto podmínky: 

- přihlásit do soutěžního ročníku 2022/23 nejméně jedno družstvo mládeže z 
kategorií starší a mladší žáci, starší, mladší a mini přípravky a takové družstvo 
mládeže mít v soutěži minimálně 2 roky (přípustný je i model sdruženého týmu) 

- povinnost klubu mít min. 10 registrovaných členů FAČR mladších 15 let 
- poskytnutí drobného materiálního vybavení by bylo formou výpůjčky, po splnění 

podmínky dvou let mládeže by se materiální vybavení stalo majetkem klubu.  
- klub musí zaslat jednoduchou žádost 
- podpora bude poskytnuta ihned po podpisu podmínek výpůjčky 
- maximální částka pro jeden klub je 5000,- Kč a může být poskytnut za 2 roky jen 

jednou. 
- U bodu „Činnost výběrů“ bude záležet na výše dotace od KM SKFS, do doby jejího 
potvrzení bude VV schvalovat pro tento bod každý výdaj.  
 

3. Turnaje mládeže pořádané v nové sportovní hale v Kolíně: uskutečnily se turnaje OFS 
14.11. 2021, 27.11. 2021. Jedná se o kategorii 2015 a mladší. Poslední turnaj se bude 
konat 12.12.2021. 
 

4. Informace Ing. Hybeše z Komise pro spolupráci SKFS s OFS  
– úprava paušálů rozhodčích – v jednání.  
– na facebooku OFS byla sdílena informace o pořádaných seminářích pro trenéry.  
 

Okresní fotbalový svaz Kolín 
Na Hradbách 157, Kolín I, 280 02 

tel.  606 637 947, 
e-mail: ofskolin@seznam.cz 

 



   
5. Projednána připomínka předsedy STK ohledně zpřesnění „hokejového“ střídání 

v soutěžích III. a IV. tříd OFS Kolín – v rozpisu soutěží na další ročník nutno upřesnit 
podmínky střídání zejména pro situace, kdy je v zápise uvedeno více než 5 náhradníků.  

6. Informace Ing. Hybeše k změně stanov OFS Kolín – do 15.11.2021 byly ze strany FAČR 
sbírány připomínky k stanovám FAČR. Proto návrh na změnu Stanov OFS Kolín, který 
bude předložen klubům k připomínkovému řízení bude zpracován až po schválení změny 
stanov FAČR na VH FAČR. Stanovy všech OFS musí vycházet ze stanov FAČR. 
 

7. Návrh Ing. Hybeše na ocenění dlouholetých funkcionářů a rozhodčích – VV schvaluje, 
návrh konkrétních osob zpracuje V. Hrabalová. Jedná se primárně o funkcionáře, 
popřípadě rozhodčí, kteří stále aktivně působí buď v odborných komisích OFS (STK, DK, 
mládež, rozhodčích) nebo jako delegovaní rozhodčí.  

 
 
Příští zasedání se koná dne 25.1.2022 v 16.00 hodin 
 
Zapsala: Hrabalová  


